Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões > i

(Rubrica do Presidente)

Cíjchopím

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de .

, n PEI^ODO; Q<n'Pi
PRESIDENTE;.

\  SBCRE.TKR\0-. ̂

OcQo
^—VICE-PRESIDENTE:

morrurL 2° SECRETKr\o-. Lã

ASSUNTO:

yi-èWZõlB
INICIATIVA:

Ç)f lnnrÀ^W{na '^^QFoÀ)
HISTÓRICO:

Ci
(0 CX0

AífhjA

cíi Wica.,

iFgí-àfeA.yo Z^OS
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:-

r DISCUSSÃO: / _/

DISCUSSÃO: I f) I
APROVADO POR

X

X

UNAnLiDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:!

REJEITADO P

PRESIDENTE:.

NIMIDADE I I ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:.

Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

o///

J
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ES

Projeto de Decreto Legislativo. 2019.

CONCEDE COMENDA "MAESTRO RAUL SAMPAIO" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 19) Fica concedido nos termos da resolução n® 369/2018 A COMENDA 'MAESTRO RAUL
SAMPAIO", ao Maestro ANDERSON ALMEIDA DA SILVA

Art. 29) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições
contrárias. IüÕcÜme^^^^

protocolo GERáL; ÇQ
NÜMERQ PRÓPRIO; "

Saia de sessões, 19 de Março de 2019

PR DEI >ERiEIRA MACEDO

PSClPartido Social Cristão)

APROVADO

UNANIMIDADE
I X

SESSÃO .
SSíSNÇÁO

presidente.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADO: ANDERSON ALMEIDA DA SILVA

ENDEREÇO:

Rua: Professora Ana Graça Brunello de Freitas, 112

Bairro: IBC

Cidade: - Cachoeiro de Itapemirim, ES

CEP: 29315-340

Sala de sessões, 19 de Março de 2019

PR DELANDI Ira MACEDO

PSC (Panido^Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br